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Gigaset CL390A (DE) Kolor:
Cantaloupe

Cena brutto (z VAT) 289,00 zł

Cena netto (bez VAT) 234,96 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 24 godz.

Kod producenta S30852-H2922-B105

Kod EAN 4250366857909

Producent Gigaset

Opis

GIGASET CL390A
Telefon bezprzewodowy DECT z automatyczną sekretarką
Telefonowanie stało się łatwiejsze z nowym stylowym telefonem od Gigaset.

UWAGA!
Automatyczna sekretarka w j. niemieckim. Możliwość nagrania własnych nagrań powitalnych.
Nagrań systemowych (np.: ilość wolnego miejsca, informacja o nowej wiadomości itp) nie można zmieniać.

Polskie menu i instrukcja obsługi.
Duży, kontrastowy, czarnobiały wyświetlacz (34 x 37 mm)
Dwa profile dźwięku (wysokie/niskie tony) aby głośność była zawsze na odpowiednim poziomie
Pełny przegląd menu telefonu, dzięki wyjątkowo dużemu wyświetlaczowi
Książka telefoniczna na maks. 150 kontaktów
Możliwość blokowania niechcianych rozmówców i umieszczanie maks. 32 numerów na "czarnej liście"
Monitoring pomieszczenia (elektroniczna niania) z funkcją interkomu
Skrócone wybieranie zaprogramowanych numerów z przycisków na klawiaturze

 

Rozmowy telefoniczne mogą mieć styl. Gigaset CL390.
Takie motto dotyczy każdego, kto ceni sobie wspaniałe wzornictwo oraz wygodę użycia, przy jednoczesnym zachowaniu prostoty i łatwości
obsługi. Jeśli brzmi to dla Ciebie znajomo, sprawdź nasz telefon. Jest on bardzo intuicyjny i łatwy w obsłudze. Przyciski na klawiaturze
charakteryzują się doskonale wyczuwalnym progiem zadziałania, a duży i kontrastowy wyświetlacz pozwala na łatwe odczytanie komunikatów
na ekranie. Kiedy słuchawka nie jest używana i spoczywa na stylowej ładowarce, całość wpisuje się doskonałe w wystrój nowoczesnego domu
lub mieszkania. Do wyboru jest także nowoczesna kolorystyka: "satelitarna szarość" lub "purystyczny błękit".
 

Telefonowanie może być łatwe. Kontrastowy wyświetlacz ułatwiający obsługę
Telefon, którego styl dorównuje jego funkcjonalności. Gigaset CL390 został zaprojektowany tak, aby jego funkcje były łatwo dostępne dla
użytkownika. Posiada duży, podświetlany, monochromatyczny wyświetlacz ze zwiększonym kontrastem. Przekątna wyświetlacza wynosi 5,1 cm.
Dzięki prostemu menu nawigacyjnemu oraz trybowi "Jumbo", który dodatkowo powiększa znaki na wyświetlaczu, zawsze łatwo odnajdziesz
dostęp do ustawień telefonu, zaś telefonowanie stanie się przyjemnością.
 

Rozmowy telefoniczne mogą być w pełni zrozumiałe. Wyjątkowa jakość i klarowność dźwięku
Posłuchaj! Najwyższej jakości dźwięk w każdych okolicznościach. Bez znaczenia czy trzymasz słuchawkę CL390 bezpośrednio przy uchu, czy też
używasz telefonu w trybie głośnomówiącym, Twoje połączenie jest zawsze najlepszej możliwej jakości. Dwa profile akustyczne zapewniają
możliwość ustawień niskich i wysokich częstotliwości, dobranych do preferencji całej rodziny. Gigaset CL390 jest przystosowany do współpracy z
aparatami słuchowymi, co stanowi doskonały wybór dla osób z osłabionym słuchem.
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Telefonowanie może być wygodne. Szereg użytecznych funkcji
Gigaset CL390 gwarantuje skuteczną komunikację bez niepotrzebnych dodatków a możliwości telefonu ułatwiają życie codzienne. Dla przykładu,
książka telefoniczna posiada wystarczającą pojemność, aby zapisać do 150 numerów wraz z opisem lub też ustawić indywidualne dzwonki dla
połączeń wewnętrznych, zewnętrznych oraz VIP. Funkcja szybkiego wybierania pozwala na wykonanie natychmiastowego połączenia, poprzez
wybranie jednego zdefiniowanego przycisku na klawiaturze. Przyciskasz i voila!
 

Telefonowanie na Twoich warunkach. Blokowanie niechcianych połączeń z "czarnej listy"
Dzięki Gigaset CL390 jesteś uchwytny w domu, ale czasami potrzebujesz odpoczynku, szczególnie od niechcianych połączeń od telemarketerów.
"Czarna lista" pozwala na blokowanie do 32 numerów, wprowadzanych ręcznie lub bezpośrednio z historii połączeń. Jeśli "czarna lista" jest
aktywowana, to każdy numer z tej listy jest automatycznie odrzucany lub też pojawia się tylko na ekranie telefonu. W telefonie możnesz
zdefiniować czas, w którym słuchawka jest wyciszona, lecz jeśli pragniesz, aby specjalne numery były mimo to sygnalizowane, po prostu
przypisz je w książce telefonicznej do listy VIP. Telefon pozwala również na ochronę przed połączeniami anonimowymi (z ukrytych numerów).
 

Telefonowanie może być niezawodne. Z cyfrową automatyczną sekretarką nie stracisz żadnego połączenia
Nie zawsze jesteś w domu, aby odebrać połączenie. Zawsze jednak możesz być poinformowany o zdarzeniach, aktywując cyfrową automatyczną
sekretarkę, dającą możliwość przechowania do maks. 20 minut nagranych wiadomości. Dodatkowo, łatwo i intuicyjnie odsłuchasz zachowane
wiadomości bezpośrednio ze słuchawki. Opcja nagrania własnej zapowiedzi i możliwość dopasowania parametrów zapisu powoduje, że telefon
spełni wszystkie Twoje wymagania.
 

Telefonowanie może być najlepszym sposobem pozostawania w kontakcie z innymi. Dodatkowa słuchawka pozwala na
elastyczność
Używaj telefonu wszędzie, gdzie potrzebujesz. System Gigaset CL390 może być rozszerzony nawet do 6 słuchawek, które możesz umieścić w
dowolnym miejscu w domu. Niezależnie od tego, czy jest to pokój dzienny, korytarz, gabinet czy kuchnia, telefon jest zawsze pod ręką.
 

Telefonowanie może być bezpieczne. Redukcja promieniowania z funkcją ECO DECT
Podobnie jak inne bezprzewodowe telefony Gigaset, model CL390 korzysta z przyjaznej dla środowiska technologii ECO DECT. Gdy urządzenie
znajduje się w trybie czuwania, wyłączona zostaje emisja fal radiowych, nawet wówczas, gdy w Twoim domu działa kilka słuchawek (wszystkie
one oraz stacja bazowa muszą wspierać standard ECO DECT). Podczas rozmowy telefonicznej, moc emisji jest automatycznie dostosowywana
zależnie od odległości dzielącej stację bazową i słuchawkę. Im odległość jest mniejsza, tym emisja niższa. Dla zwiększenia maksymalnego
zasięgu sieci DECT, tryb ECO DECT można w każdej chwili wyłączyć.

Dane techniczne
Połączenie - Analogowe
Numery telefonu (analogowe) - 1
Liczba równoległych rozmów (analogowe) - 1
Standardy DECT - DECT, GAP
ECO DECT - Automatyczna redukcja mocy nadawania, brak emisji w trybie czuwania, niskie zużycie baterii
Features - Automatyczną sekretarką, Duża czcionka

Funkcje dodatkowe
Czas czuwania do (h) - 180
Czas rozmowy do (h) - 12
Liczba wpisów książki telefonicznej (imię i nazwisko / numer) - 150
Indywidualne dźwięki dzwonka dla wpisów VIP - Tak
Monitoring pomieszczenia (niania elektroniczna) - Wewnątrz (wymagana druga słuchawka), Na zewnątrz
Bezpośrednie wybieranie numeru (Babycall) - Tak
Funkcja alarmu - Tak
Sygnalizacja utraty zasięgu - Tak
Call block function - Tak
Blacklist (number of entries) - 32
Anonymous call suppression: Calls without CLIP number are only indicated visually - Tak
Day / night mode: Timed ringtone deactivation on handset - Tak
Optyczna sygnalizacja połączeń (podświetlany ekran) - Podświetlany ekran, Migający przycisk nawiązywania połączenia
Liczba obsługiwanych słuchawek - 4
Bezpłatne połączenia wewnętrzne - Tak
Transfer książki telefonicznej/adresowej przez DECT (ze słuchawki do słuchawki) - Tak
Wewnętrzne przekazywanie połączeń zewnętrznych, połączenia konferencyjne, połączenia zwrotne - Tak

Funkcje dźwięku 
Tryb głośnomówiący - Komfortowy tryb głośnomówiący (jakość trybu pełnodupleksowego)
Tryb głośnomówiący w słuchawce / stacji bazowej - Słuchawce
Regulowana głośność - Za pomocą menu, Za pomocą przycisku Boost
Liczba melodii dzwonka - 14

Funkcje wyświetlacza
Typ wyświetlacza - Wyświetlacz alfanumeryczny, podświetlany, czarno-biały
Wymiary (wys. × szer. mm) - 34 x 37
Przekątna (cale) - 2,0
Rozdzielczość (piksele) - 96 x 64
Duża czcionka - Tak
Prezentacja abonenta - Identyfikacja numeru przychodzącego (CLIP)
Lista ostatnich (liczba) nieodebranych połączeń z podaniem daty i godziny - 25
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Lista (liczba) połączeń przychodzących z podaniem daty i godziny - 25
Menu w wielu językach (wiele języków wyświetlania) - Tak
Wyświetlanie czasu / daty - Tak
Liczba wersji językowych - 21

Funkcje klawiatury
Podświetlana klawiatura - Tak
Łatwa obsługa za pomocą przycisku funkcyjnego - Tak
Przycisk wiadomości - Tak

Automatyczna sekretarka
Czas nagrań do ... min - 20
Liczba skrzynek z wiadomościami - 1
Funkcja wyświetlania wskazówek i nagrań - Tak
Sterowanie automatyczną sekretarką - Za pomocą słuchawki
Zdalne zapytania - Tak
Języki automatycznej sekretarki - 2

Wymiary / Dane techniczne
Słuchawka, wys. × szer. × gł. w mm - 173 x 52 x 23
Słuchawka, waga z akumulatorem w g - 130
Stacja bazowa, wys. × szer. × gł. w mm - 92 x 121 x 40
Stacja bazowa, waga w g - 120
Podstawka ładująca, wys. × szer. × gł. w mm - 90 x 97 x 35
Podstawka ładująca, waga w g - 190
Akumulator - 2 x NiMH AAA

Gigaset kompatybilność

GIGASET
Tabela kompatybilności
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